Deltagande tidningar Tidningsveckan 2010, kontaktuppgifter

Tidning

Arvika Nyheter
Barometern

Blekinge Lans Tidning
Borlange Tidning
Dagens Nyheter
Dala-Demokraten
Enkdpings-Posten
Eskilstuna-Kuriren
Falképings Tidning

Falu Kuriren

Filipstads Tidning
Fryksdalsbygden
Hallands Nyheter
Hallandsposten
Helsingborgs Dagblad
Hjo Tidning

Hudiksvalls Tidning
Jénkdpings-Posten
Karlskoga Tidning
Karlstads-Tidningen
Katrineholms-Kuriren
Kristianstadsbladet
Ljusdals-Posten

Ljusnan

Lanstidningen Sodertalje
Lanstidningen Ostersund
Mariestads-Tidningen
Mora Tidning

Motala & Vadstena Tidning
Nacka Varmdo Posten
Norrbottens Kuriren

Nya Kristinehamns-Posten
Nya Lidkdépings-Tidningen
Nya Ludvika Tidning

Nya Wermlands-Tidningen
Pitea-Tidningen
Skaraborgs Allehanda
Skaraborgs Lans Tidning
Skaraborgsbygden
Smalandsposten
Smalands-Tidningen

Smalé&nningen
Sundsvalls Tidning

Kontaktperson

Lars Lénnberg

Go6ran Andersson
Goéran Andersson
Camilla Saaf Josefsson
Anna Wallin

Christer Wahlstrom
Anders Liljestrand
Susanne Andersson
Ronny Karlsson
Camilla Saaf Josefsson
Lars Lénnberg

Lars Lonnberg
Marianne Holm
Marianne Holm

Jonas Brorson

Glenn Svensson
Anna-Karin Widehammar
Lars-Erik Hall

Lars Lénnberg

Bitte Gréndahl
Caroline Hedstrém
Inga-Lill Bengtsson
Anna-Karin Widehammar
Anna-Karin Widehammar
Charlotte Johnson
Lennart Mattsson
Karin Eriksson

Camilla Saaf Josefsson
Stefan Pettersson
Anders Milde

Lena Alm Stavlid

Lars Lonnberg

Anna Berglund
Camilla Saaf Josefsson
Lars Lénnberg

Maria Lundqvist

Mans Johnson

Ronny Karlsson

Eva Westin

Goéran Andersson
Lars-Erik Hall
Lars-Erik Hall

Svenake Bostrom

e @

E-post
lars.lonnberg@mediekompass.se
goran.andersson@gotamedia.se
goran.andersson@gotamedia.se
camilla.saaf@dt.se
Anna.Wallin@dn.se
christer.wahlstrom@daladem.se
anders.liljestrand@eposten.se
susanne.andersson@ekuriren.se
ronny.karlsson@vgt.se
camilla.saaf@dt.se
lars.lonnberg@mediekompass.se
lars.lonnberg@mediekompass.se
marianne.holm@mediekompass.se
marianne.holm@mediekompass.se
jonas.brorson@hd.se
glenn.svensson@hjotidning.se
Anna-Karin.Widehammar@ht.se
mediekompass@hallpressen.se
lars.lonnberg@mediekompass.se
bitte.grondahl@vf.se
caroline.hedstrom@kkuriren.se
ingalill.bengtsson@kristianstadsbladet.se
Anna-Karin.Widehammar@ht.se
Anna-Karin.Widehammar@ht.se
charlotte.johnson@lt.se
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karin.eriksson@mariestadstidningen.se
camilla.saaf@dt.se
stefan.pettersson@mvt.se
anders.milde@nvp.se
Lena.alm@norrbottensmedia.se
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Svenska Dagbladet
S&ffle Tidning
Séderhamns-Kuriren
Sédra Dalarnes Tidning
Tidningen Harjedalen
Tranas Tidning

UNT

Vetlanda-Posten
Varmlands Folkblad
Varnamo Nyheter
Vasterbottens Folkblad
Vasterbottens-Kuriren
Vastgdta Tidning
Ystads Allehanda
Ostran

Larz Nordin

Lars Lénnberg
Anna-Karin Widehammar
Camilla Saaf Josefsson
Lennart Mattsson
Lars-Erik Hall

Christina Aresten
Lars-Erik Hall

Bitte Gréndahl
Lars-Erik Hall

Malin Lindberg

Malin Lindberg

Ronny Karlsson

Emma Olsson

UIf Carlsson
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